
Municipio de Chuvisca

Período: Maio a Junho / 2019Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo do Resultado Nominal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Página 1 de 2

Especificação
Saldo Resultado Nominal

Em 31/Dez/2018 Bimestre Anterior Bimestre Atual No Bimestre Até o  Bimestre

Dívida Consolidada (I)

Deduções (II)
Ativos Disponível
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados

Dívida Consolidada Liquida (III=I-II)

Receita de Privatizações (IV)

Passivos Reconhecidos (V)

Dívida Fiscal Liquidada (III+IV-V)

 -   

(77.156,67)
(2.592.440,99)
(2.658.179,61)

 11.418,05 

 2.658.179,61 

 -   

 2.658.179,61 

 -   

(2.714.870,00)
(215.468,42)
 1.139,18 

 2.929.199,24 

 2.929.199,24 

(2.929.199,24)

 -   

(2.388.900,17)
 276.881,28 
 1.629,38 

(2.110.389,51)

 2.110.389,51 

 2.110.389,51  271.019,63  547.790,10 

Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais da LDO: 2.263.919,74

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Especificação
Saldo Resultado Nominal

Exercício Anterior Bimestre Anterior No Bimestre No Bimestre Até Bimestre

Dívida Consolidada Previdenciária (VII)

Deduções (VIII)

Ativos Disponível

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

Dívida Consolidada Liquida 
Previdenciária (IX = VII-VIII)

Passivos Reconhecidos (X)

Dívida Fiscal Liquidada (XI = IX-X)

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -   

 -    -    -    -    -   

Passivo Atuarial

Demais Dividas

 -    -    -   

- - -

Investimenstos  -    -    -   

- - -



Municipio de Chuvisca

Período: Maio a Junho / 2019Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo do Resultado Nominal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Página 2 de 2

Especificação
Saldo Resultado Nominal

Em 31/Dez/2018 Bimestre Anterior Bimestre Atual No Bimestre Até o  Bimestre

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA

Tecnico em Contab. - Contador

058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA

033.231.730-74

Resp. Sec. Mun. da Fazenda

JOEL SANTOS SUBDA

004.763.250-05

PREFEITO MUNICIPAL


