

## Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: Maio a Junho / 2019

## Demonstrativo do Resultado Nominal

## Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Em 31/Dez/2018	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No Bimestre	Até o Bimestre
Dívida Consolidada (I)	-	-	-		
Deduções (II)	(2.658.179,61)	(2.929.199,24)	(2.110.389,51)		
Ativos Disponível	(2.592.440,99)	(2.714.870,00)	(2.388.900,17)		
Haveres Financeiros	(77.156,67)	(215.468,42)	276.881,28		
(-) Restos a Pagar Processados	11.418,05	1.139,18	1.629,38		
Dívida Consolidada Líquida (III=I-II)	2.658.179,61	2.929.199,24	2.110.389,51		
Receita de Privatizações (IV)		-			
Passivos Reconhecidos (V)					
<b>Dívida Fiscal Líquidada (III+IV-V)</b>	<b>2.658.179,61</b>	<b>2.929.199,24</b>	<b>2.110.389,51</b>	<b>271.019,63</b>	<b>547.790,10</b>

Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais da LDO: **2.263.919,74****REGIME PREVIDENCIÁRIO**

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	No Bimestre	No Bimestre	Até Bimestre
<b>Dívida Consolidada Previdenciária (VII)</b>	-	-	-		
Passivo Atuarial	-	-	-		
Demais Dívidas	-	-	-		
<b>Deduções (VIII)</b>	-	-	-		
Ativos Disponível	-	-	-		
Investimenstos	-	-	-		
Demais Haveres Financeiros	-	-	-		
(-) Restos a Pagar Processados	-	-	-		
Dívida Consolidada Líquida Previdenciária (IX = VII-VIII)	-	-	-		
Passivos Reconhecidos (X)	-	-	-		
<b>Dívida Fiscal Líquidada (XI = IX-X)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Período: Maio a Junho / 2019

## Demonstrativo do Resultado Nominal

## Orçamento Fiscal e da Seguridade Social LRF. ART. 53 INCISO III - Anexo VI

Especificação	Saldo			Resultado Nominal	
	Em 31/Dez/2018	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No Bimestre	Até o Bimestre

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA  
 Técnico em Contab. - Contador  
 058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA  
 Resp. Sec. Mun. da Fazenda  
 033.231.730-74

JOEL SANTOS SUBDA  
 PREFEITO MUNICIPAL  
 004.763.250-05